UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

V/v thực hiện Kết luận của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại kỳ

họp chuyên đề ngày 12/01/2026

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kết luận số 119-KL/TU, ngày 12/01/2026 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại kỳ họp chuyên đề, ngày 12/01/2026; ý kiến chỉ đạo của Ban Thường

vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Công văn số 711-CV/ĐU, ngày 15/01/2026; đồng chí

Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

rà soát, tiếp thu, hoàn thiện dự thảo Báo cáo tổng kết việc thực hiện Nghị quyết

số 63-NQ/TU, ngày 29/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp tục đổi mới

căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn

2021–2025, định hướng đến năm 2030; bảo đảm nội dung phù hợp với quan

điểm, định hướng và các quy định của Trung ương. Trên cơ sở đó, hoàn thiện

đầy đủ hồ sơ trình Thường trực Tỉnh ủy theo quy định; trình UBND tỉnh trước

ngày 25/01/2026.

(Kết luận số 119-KL/TU, Công văn số 711-CV/ĐU gửi kèm theo trên

VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2026-01-15T17:31:19+0700

		2026-01-16T10:05:34+0700

		2026-01-16T10:05:34+0700

		2026-01-16T10:05:34+0700